

Расчет

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм., руб.	Общая ст-ть, руб.	Примечание
<b>ВЫПОЛНЯЕТСЯ ПОДРЯДЧИКОМ НА ОСНОВАНИИ ЗАКЛЮЧЕННОЙ 13.09.2024 Г. ДОГОВОРА ПОДРЯДА</b>						
<b>Выполнение 1-го этапа работ</b>						
<b>1</b>	<b>Подготовительные работы</b>					
1.1	Откопка оголовков свай	шт	155	460,00	71 300,00	
1.2	Обработка обмазочной гидроизоляцией оголовка свай	шт	155	200,00	31 000,00	
1.2.1	Мастика гидроизоляционная всепогодная Elastomeric 912					
1.3	Демонтаж временного ограждения, подрезка оголовка	шт	155	930,00	144 150,00	
	<b>ИТОГО</b>				<b>246 450,00</b>	
<b>Выполнение 2-го этапа работ</b>						
2.1	Изготовление стоек ограждения 70*70*4 длиной 1950 мм с последующей подрезкой по месту (огрунтовка ГФ-021 в два слоя). Обварка оголовка стойки мет. пластиной толщиной 4мм, шпайфами, огрунтовка ГФ-021 в 2 слоя	шт	155	3 000,00	465 000,00	
2.2	Изготовление закладных деталей, пластина 200*200*8 с наваренным стаканом из трубы d=89 мм длиной 150 мм, толщиной стенки 5 мм (огрунтовка ГФ-021 в два слоя)	шт	155	1 170,00	181 350,00	после монтажа стаканы с пятками покрываются обмазочной гидроизоляцией
2.3	Обработка обмазочной гидроизоляцией закладной детали	шт	155	200,00	31 000,00	
2.3.1	Мастика гидроизоляционная всепогодная Elastomeric 912					
2.3	Реставрация секций ограждений	шт	156	450,00	70 200,00	
2.4	Обезжиривание и зачистка секций ограждений (огрунтовка ГФ-021 в один слой)	шт	156	920,00	143 520,00	
	<b>ИТОГО</b>				<b>891 070,00</b>	
<b>Выполнение 3-го этапа работ</b>						
3.1	Монтаж стоек ограждения	шт	155	1 450,00	224 750,00	
3.2	Монтаж секций ограждений	шт	156	3 170,00	494 520,00	
3.3	Окраска ограждения	комплекс	1	268 320,00	268 320,00	
3.3.1	Молотковая краска по металлу Malaga Hammer / Грунт-Эмаль 3 в 1 по ржавчине для наружных работ / Быстросохнущая антикоррозийная изоляционная полуглянцевая, черная					
	<b>ИТОГО</b>				<b>987 590,00</b>	
<b>Выполнение 4-го этапа работ</b>						
4.1	Восстановление благоустройства	комплекс	1	58 000,00	58 000,00	
5	Дополнительные работы (изготовление навеса, укрытие и защита благоустройства)	комплекс	1	47 000,00	47 000,00	
	<b>ИТОГО</b>				<b>105 000,00</b>	
	<b>ВСЕГО ПО ДОГ ПОДРЯДА ОТ 13.09.2024 Г.:</b>				<b>2 230 110,00</b>	
<b>ДОПОЛНИТЕЛЬНО:</b>						
	Нарращивание столбов (60 шт.)				110 000,00	
	Доп. работы, выявленные в процессе производства работ				159 890,00	
	<b>Итого планируемая стоимость восстановления ограждения</b>				<b>2 500 000,00</b>	

*С.А. Мухомов*  
*С.А. Мухомов*